

目录

1. 开标一览表（报价表） _____ 1



1. 开标一览表（报价表）

（绍兴市柯桥区安昌中心小学）、（浙江翔实建设项目管理有限公司）：

按你方招标文件要求，我们，本投标文件签字方，谨此向你方发出要约如下：如你方接受本投标，我方承诺按照如下开标一览表（报价表）的价格完成（科技城小学新建工程各类器材采购项目）【招标编号：（绍柯采[2025]834 号）】的实施。

开标一览表（报价表）（单位均为人民币元）

序号	名称	品牌（如有）	规格型号	数量	单价	合价	备注（如有）
一、音乐设备							
A	音乐教室						
1	钢琴	Sam's voice	SAM-123	3 台	15000	45000	
2	移动音响	QIASHENG	S2-1	3 套	1700	5100	
3	话筒	QIASHENG	定制	3 个	300	900	
4	电子钢琴	Sam's voice	MP-280	1 台	3960	3960	
5	吉他	蟲子	CZTB-001	1 把	540	540	
6	笛子	蟲子	CZCZ-004	6 支	108	648	
7	花盆鼓	蟲子	CZDJ-HPG18	1 面	1508	1508	
8	五音木鱼	蟲子	CZDJ-WYMY	1 套	1843	1843	

9	扬琴	檀吟	TY-YQ7000	1 台	6923	6923	
10	小阮	檀吟	TY-RX3000	1 把	1938	1938	
11	中阮	檀吟	TY-RZ3000	1 把	2369	2369	
12	大阮	檀吟	TY-RD3000	1 把	3385	3385	
13	琵琶	檀吟	TY-CRPF6000	1 把	2308	2308	
14	柳琴	檀吟	TY-LQ8000	1 把	2154	2154	
15	大提琴	蟲子	CZTQ-003	1 把	3631	3631	
16	高胡	檀吟	TY-GH9000	1 把	1292	1292	
17	二胡	檀吟	TY-EH9000	1 把	1077	1077	
18	中胡	檀吟	TY-ZH9000	1 把	1523	1523	
19	古筝	檀吟	TY-GZ4000	1 台	6462	6462	
20	堂鼓	蟲子	CZDJ-TG	2 个	569	1138	
21	中虎音锣	蟲子	CZDJ-0069	1 个	646	646	
22	小锣	蟲子	CZDJ-0070	1 个	323	323	
23	铙	蟲子	CZDJ-N	1 副	1169	1169	
24	钹	蟲子	CZDJ-013	1 副	323	323	

25	堂鼓	蟲子	CZDJ-TG01	3 个	477	1431	
26	中虎音锣	蟲子	CZDJ-0069A	1 个	892	892	
27	小锣	蟲子	CZDJ-0070	1 个	323	323	
28	铙	蟲子	CZDJ-N01	1 副	1292	1292	
29	小钹	蟲子	CZDJ-Q13	1 副	323	323	
B	舞蹈社团						
30	移动音响	QIASHENG	S2-1	1 套	1700	1700	
31	瑜伽垫子	李宁	LBDM798	50 个	70	3500	
32	脚背弹力带	Trainbo	JBQ003	50 个	26	1300	
C	戏曲社团						
33	练功服	雪飞舞	212	45 套	112	5040	
34	移动音响	QIASHENG	S2-1	1 套	1700	1700	
35	无线耳麦	QIASHENG	定制	1 套	2200	2200	
D	管乐社团						
36	较音器	小天使	定制	10 个	90	900	
37	指挥台	蟲子	CZ-HSZHT	1 个	7800	7800	

38	小提琴	蟲子	CZTQ-001	14 把	1000	14000	
39	中提琴	蟲子	CZTQ-002	6 把	1100	6600	
40	大提琴	蟲子	CZTQ-003	4 把	4000	16000	
41	倍大提琴	蟲子	CZTQ-004	4 把	4588	18352	
42	双簧管	蟲子	CZ-SHG	6 支	5200	31200	
43	长笛	蟲子	CZFL-100S	4 支	1200	4800	
44	短笛	蟲子	CZPC-100G	4 支	2600	10400	
45	单簧管	蟲子	CZCL-200S	8 支	1500	12000	
46	大管	蟲子	CZBN-B500G	6 支	11800	70800	
47	中音萨克斯管	蟲子	CZAS-300G	4 支	3000	12000	
48	次中音萨克斯管	蟲子	CZTS-300G	4 支	3500	14000	
49	上低音萨克斯管	蟲子	CZBS-W600G	4 支	8800	35200	
50	F 圆号	蟲子	CZFH-S300G	6 支	3500	21000	
51	短号	蟲子	CZCO-200G	4 支	1800	7200	
52	小号	蟲子	CZTR-100G	4 支	1500	6000	
53	次中音号	蟲子	CZBT-400G	4 支	2950	11800	

54	上低音号	蟲子	CZEU-W400G	2 支	4500	9000	
55	长号	蟲子	CZTB-200G	4 支	2000	8000	
56	大号	蟲子	CZTU-W500G	2 支	9500	19000	
57	谱架	蟲子	CZFT-001	60 个	200	12000	
58	钟琴	蟲子	CZDJ-LVQ32	4 架	730	2920	
59	三角铁	蟲子	定制	1 套	1500	1500	
60	定音鼓	蟲子	CZDJ-DYG5	1 组	53000	53000	
61	指挥棒	Sam's voice	SAM-1210	1 个	510	510	
E	鼓乐队社团						
62	长笛	蟲子	CZFL-100S	4 支	950	3800	
63	单簧管	蟲子	CZCL-200S	4 支	1080	4320	
64	小号	蟲子	CZTR-100G	8 支	1250	10000	
65	行进大号	蟲子	CZTU-W500G	4 支	8860	35440	
66	行进长号	蟲子	CZTB-200G	4 支	1250	5000	
67	行进圆号	蟲子	CZFH-S300G	4 支	2930	11720	
68	行进上低音号	蟲子	CZEU-W400G	4 支	3680	14720	

69	萨克斯管	蟲子	CZSS-W900G	4 支	3780	15120	
70	行进大镲	蟲子	CZDJ-JG18	6 对	1860	11160	
71	行进大鼓	蟲子	CZDJ-JG18	4 个	1380	5520	
72	行进大鼓	蟲子	CZDJ-JG20	4 个	1440	5760	
73	行进大鼓	蟲子	CZDJ-JG22	6 个	1480	8880	
74	行进小鼓	蟲子	CZDJ-JG13	4 个	1180	4720	
75	多音鼓	蟲子	CZDJ-DYG5	1 套	1380	1380	
76	指挥仗	蟲子	CZDJ-ZHZ	1 支	220	220	

二、美术常规器材

1	写生教具（石膏像）	华衍	HY-XSJJ1	3 套	700	2100	
2	写生教具（形状类）	华衍	HY-XSJJ2	3 套	260	780	
3	写生教具（果蔬类）	华衍	HY-XSJJ3	3 套	540	1620	
4	人偶模型	华衍	HY-MZGJR	36 套	132	4752	
5	色相环挂图	华衍	定制	3 套	150	450	
6	名家挂画	华衍	定制	3 套	900	2700	
7	画架	华衍	HY-HJHB	100 套	255	25500	

8	后墙磁吸毛毡板	华衍	定制	3 项	4000	12000	
9	洞洞板	华衍	定制	6 块	400	2400	
10	网格展示架	华衍	定制	3 套	700	2100	
11	墙面收纳隔板	十德	定制	3 项	2000	6000	
三、信息技术设备							
1	2.4G 电动遥控足球车	ZT Model	AC02101	18 件	1170	21060	
2	2.4G 电动遥控台球车	ZT Model	AC03501	18 件	870	15660	
3	遥控足球车竞赛专用 赛场（赛场包+配件包）	ZT Model	AQ02801	2 套	6500	13000	
4	1/24 电动遥控拉力车	ZT Model	AC02801	18 件	1170	21060	
5	赛车	ZT Model	AC03401	9 件	2370	21330	
6	1/18 无刷电动越野车	ZT Model	AC03001	9 件	1950	17550	
7	1/16 无刷电动大脚车	飞神	FS73603 -QYH	9 件	2100	18900	
8	1/18 电动越野车	ZT Model	AC02601	9 件	1123	10107	
9	1/16 电动大脚车	飞神	FS73808	9 件	1273	11457	
10	1/24 电动攀爬车	飞神	FS83501	9 件	974	8766	

11	智能无人车（教师版）	TI	定制	1 套	4200	4200	
12	智能驾驶无人车	飞神	FS73107	8 件	4200	33600	
13	1/10 电动越野车 （竞赛版）	飞神	定制	5 件	11800	59000	
14	1/10 电房车架（竞赛 版）	飞神	定制	5 件	11800	59000	
15	遥控车竞速赛道（128 平方场地）	ZT Model	AQ04004	1 套	25000	25000	
16	三对三水上足球赛水 池 （8m*11m）	飞神	FS606007	1 套	18000	18000	
17	2.4G 电动遥控快艇	ZT Model	AB05101	9 件	870	7830	
18	游龙（三对三水上足 球）（无刷版）	飞神	FS6065	9 件	1650	14850	
19	创芯工程师	奕阳	BD-IV 型	9 套	1920	17280	
20	机器人	乐高	45678	1 套	25000	25000	
四、省一类仪器清单设备							
1	数码显微镜	麦克奥迪	M150	1 台	18800	18800	
2	多功能显微镜	麦克奥迪	M3	1 台	9000	9000	

3	学生显微镜	凤凰	PH23	20 台	1250	25000	
4	儿童牙列模型	钰婕	39052	1 台	178	178	
5	漏斗	钰婕	60001	18 个	11	198	
6	集气瓶	长浦	63002	18 个	8	144	
7	塑料量杯	钰婕	64097	20 个	13	260	
8	滴管	长浦	62073	20 个	4.5	90	
9	量筒	长浦	60004	3 个	13	39	
10	音叉	钰婕	22001	24 个	55	1320	
11	试管	长浦	61002	40 支	5	200	
12	烧杯	长浦	61021	40 个	11	440	
13	量筒	钰婕	60004	8 个	13	104	
14	打孔器	钰婕	02002	1 套	28	28	
15	酒精喷灯	钰婕	02075	1 个	143	143	
16	方座支架	钰婕	03002	24 套	126	3024	
17	三脚架	钰婕	03006	24 个	16	384	
18	百叶箱	钰婕	03022	1 个	1188	1188	

19	教学电源	钰婕	04005	1 台	852	852	
20	电池盒	钰婕	04010	24 个	9	216	
21	多用电表	震宇	MF47	1 只	165	165	
22	肺活量计	钰婕	16016	1 台	319	319	
23	雨量器	钰婕	16022	24 套	737	17688	
24	滑轮	钰婕	定制	12 个	27	324	
25	单摆	钰婕	22004	24 套	55	1320	
26	金属线膨胀演示器	钰婕	22206	1 个	192	192	
27	热传导演示器	钰婕	定制	12 个	60	720	
28	斜面	钰婕	29001	24 个	61	1464	
29	滑轮组	钰婕	21032	24 套	74	1776	
30	轮轴及支架	钰婕	29007	24 套	35	840	
31	热传导实验材料	钰婕	29018	24 套	61	1464	
32	物体热胀冷缩实验材料	钰婕	29019	24 套	41	984	
33	动物饲养笼	钰婕	29041	8 个	176	1408	

34	平面地形地球仪	钰婕	34002	1 个	122	122	
35	洋葱表皮装片	熊猫	43251	15 片	6	90	
36	天然材料标本	钰婕	49001	2 套	50	100	
37	锥形瓶	长浦	61041	15 个	11	165	
38	酒精灯	长浦	62001	24 个	11	264	
39	石棉网	钰婕	64032	26 个	4.5	117	
40	燃烧匙	钰婕	64041	26 个	4.5	117	
41	玻璃管	长浦	64051	2 千克	38	76	
42	玻璃棒	长浦	64054	2 千克	38	76	
43	橡胶管	长浦	64062	2 千克	83	166	
44	培养皿	长浦	64085	24 个	18	432	
45	蒸发皿	钰婕	64088	24 个	8	192	
46	蜡烛	钰婕	定制	100 支	1.5	150	
47	干电池	双鹿	1 号	50 个	5.5	275	
48	手电筒	钰婕	定制	12 把	29	348	
49	小刀	钰婕	81201	12 把	12	144	

50	喷水壶	钰婕	81205	8 个	35	280	
51	护目镜	钰婕	82003	50 个	35	1750	
52	直联泵	钰婕	定制	2 台	1342	2684	
53	打气筒	钰婕	02015	1 个	60	60	
54	抽气盘	钰婕	02016	2 套	242	484	
55	仪器车	钰婕	02020	1 台	1221	1221	
56	充磁器	钰婕	02023	1 台	492	492	
57	天文望远镜	湛京	F70060M	1 台	2926	2926	
58	听诊器	鹿得	LD-SD100	12 个	48	576	
59	水族箱	钰婕	02126	4 套	242	968	
60	透明水槽	钰婕	02124	24 个	60	1440	
61	显微镜光源	钰婕	定制	12 台	93	1116	
62	试管架	钰婕	03008	24 个	22	528	
63	旋转架	钰婕	03013	4 套	12	48	
64	电子停表	钰婕	12003	24 块	137	3288	
65	电子体温计	致蜜富 ZHMIF	MT-518	1 个	99	99	

66	红外人体表面温度快速筛检仪	顺博	定制	1 台	1100	1100	
67	便携式风速仪	钰婕	16025	1 台	852	852	
68	杠杆	钰婕	定制	25 套	49	1225	
69	演示滑轮组	钰婕	21031	1 组	112	112	
70	玻棒	钰婕	23001	1 对	27	27	
71	胶棒	钰婕	23003	1 对	27	27	
72	蹄形磁铁	钰婕	24002	1 个	40	40	
73	蹄形磁铁	钰婕	24002	24 个	35	840	
74	翼形磁针	钰婕	24008	24 套	12	288	
75	小型电动机实验器	钰婕	24018	24 个	71	1704	
76	三棱镜	钰婕	25007	1 个	35	35	
77	压簧	钰婕	29002	1 套	12	12	
78	拉簧	钰婕	29003	1 套	12	12	
79	沉浮块	钰婕	29004	24 套	35	840	
80	齿轮组及支架	钰婕	29008	1 套	35	35	

81	弹簧片	钰婕	29009	24 套	6.5	156	
82	太阳能的应用演示器	钰婕	29015	1 套	187	187	
83	小鼓	钰婕	29016	12 个	66	792	
84	环形磁铁	钰婕	29030	24 套	16	384	
85	电磁铁组装材料	钰婕	29031	1 套	29	29	
86	平面镜及支架	钰婕	29036	24 套	16.5	396	
87	曲面镜及支架	钰婕	29037	24 套	18	432	
88	透镜、棱镜及支架	钰婕	29038	24 套	71	1704	
89	常用开关示教板	钰婕	定制	1 件	616	616	
90	简易磁悬浮座	钰婕	定制	1 个	60	60	
91	静电检验球	钰婕	定制	1 个	48	48	
92	玩具电机	钰婕	定制	12 个	44	528	
93	玩具钢板琴	钰婕	定制	12 台	220	2640	
94	科学探究仪	爱因斯坦	ENTAB3	1 台	8800	8800	
95	手锤	钰婕	81015	1 个	29	29	
96	叶轮	钰婕	定制	24 套	22	528	

97	轮轴模型	钰婕	定制	1 个	110	110	
98	刻漏模型	钰婕	定制	1 件	253	253	
99	司南模型	钰婕	39154	1 台	220	220	
100	桃花模型	钰婕	33007	1 件	79	79	
101	耳解剖模型	钰婕	33212	1 件	188	188	
102	地球构造模型	钰婕	39152	1 个	332	332	
103	儿童骨骼模型	钰婕	39051	1 台	221	221	
104	少年人体半身模型	钰婕	39053	1 台	265	265	
105	摆钟齿轮操纵器模型	钰婕	定制	12 件	265	3180	
106	滚珠轴承	钰婕	定制	12 件	99	1188	
107	日晷模型	钰婕	28028	1 件	128	128	
108	叶片横切	熊猫	43252	15 片	6	90	
109	叶片气孔装片	熊猫	43253	15 片	6	90	
110	量筒	长浦	60004	3 个	32	96	
111	量杯	长浦	60012	2 个	28	56	
112	塑料棒	钰婕	定制	48 根	6	288	

113	塑料量杯	钰婕	64097	24 个	18	432	
114	塑料量杯	钰婕	64097	24 个	8	192	
115	药瓶	钰婕	50ml	48 个	8	384	
116	试管	长浦	61002	92 支	2.5	230	
117	烧杯	长浦	61021	96 个	11	1056	
118	烧杯	长浦	61021	15 个	14	210	
119	烧瓶	长浦	61037	26 个	18	468	
120	Y 形管	长浦	62072	24 个	2.5	60	
121	试管夹	钰婕	64006	26 个	2.5	65	
122	药匙	钰婕	64042	26 套	8	208	
123	乳胶管	钰婕	定制	12 根	11	132	
124	橡胶塞	长浦	64065	1 千克	47	47	
125	洗耳球	和谐	定制	12 个	28	336	
126	试管刷	钰婕	64071	12 份	8	96	
127	烧瓶刷	钰婕	64072	3 份	11	33	
128	铝片	长浦	定制	100 张	4.5	450	

129	橡皮泥	钰婕	定制	3 公斤	75	225	
130	钢珠	钰婕	Φ 3mm	200 个	1.5	300	
131	磁性塑料	钰婕	定制	3 公斤	134	402	
132	镀铝塑料薄膜	钰婕	A3	50 张	5.5	275	
133	测电笔	钰婕	81001	2 支	12	24	
134	尖嘴钳	钰婕	81004	2 把	39	78	
135	木工锯	钰婕	81008	2 把	85	170	
136	钢手锯	钰婕	81012	2 把	60	120	
137	钢丝钳	钰婕	81014	2 把	48	96	
138	手锤	钰婕	81015	1 把	41	41	
139	活扳手	钰婕	81020	2 把	48	96	
140	电烙铁	钰婕	81024	1 支	93	93	
141	电烙铁	钰婕	81024	1 支	110	110	
142	手电钻	世达	J1Z-GR-10	1 把	550	550	
143	台虎钳	钰婕	81029	1 台	935	935	
144	剪刀	钰婕	81032	24 把	40	960	

145	饲养箱	钰婕	定制	12 个	187	2244	
146	花盆	钰婕	81109	24 个	12	288	
147	塑料桶	钰婕	81202	10 个	27	270	
148	手持筛子	钰婕	81204	8 个	29	232	
149	采集捕捞工具	钰婕	81207	24 个	176	4224	
150	榨汁器	钰婕	81208	24 个	60	1440	
151	蜡烛台	钰婕	定制	24 个	27	648	
152	发光二极管	钰婕	定制	60 个	1.5	90	
投标报价（小写）				¥1303293			
投标报价（大写）				人民币壹佰叁拾万叁仟贰佰玖拾叁元整			

投标人名称（电子签名）：浙江省新华书店集团有限公司

日 期： 2025 年 06 月 17 日